МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЮВИНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»

П Р И К А З

от 03 сентября 2024 года                             с. Юва                                                          № 66/1

О назначении ответственного лица за профилактику

ВИЧ-инфекции в МКОУ «Ювинская СОШ»

в 2024-2025 учебном году, утверждение программы по

первичной профилактике ВИЧ-инфекции и формированию

толерантного отношения к ВИЧ-позитивным людям

и их ближнему окружению

На основании письма Министерства образования и молодежной политики Свердловской

области от 28.08.2023 года № 02-01-82/11871, информационного письма МОУО МО

Красноуфимский округ № 518 от 30.08.2023 г. «О профилактике ВИЧ-инфекции и

социально опасных форм поведения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Михайлову С.А., учителя истории и обществознания ответственной за

профилактику ВИЧ-инфекции и социально опасных форм поведения для лиц старше 16 лет

в МКОУ «Ювинская СОШ» на 2024-2025 уч. г..

2. Утвердить программу по первичной профилактике ВИЧ-инфекции и формированию

толерантного отношения к ВИЧ-позитивным людям и их ближнему окружению.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителю директора

по ВР Широбокову Л.В.

Директор   МКОУ «Ювинская СОШ»                  Н.А. Исакова

С приказом ознакомлены:                   Л.В. Широбокова

                                                                С.А. Михайлова